

**Brdr. Nikolajsen Holding ApS**  
CVR-nr. 35 84 41 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

---

Hans Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Nikolajsen Holding ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 41 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jarl Nikolajsen Hans Nikolajsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Chiile Allesøe E400 ApS, Esbjerg Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er holdingselskab for de to helejede selskaber Chiile Allesø E400 (erhvervsmæssigt fiskeri) og Nikolajsen Ejendomme ApS (boligudlejning og formuepleje iøvrigt)

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en omdannelse af anpartshavernes hidtidig personligt drevne virksomheder. Efter omdannelsen er selskabets to aktiviteter af administrative grunde tilført hvert sit datterselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger	-516.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>277.243</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-239.025</b>
Skat af årets resultat	<u>30.882</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-208.143</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-208.143</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-208.143</u></b>

**Balance**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>1/1 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	3.400.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.233.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.633.350</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.813.475	0
Deposita	0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.813.475</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.813.475</u></b>	<b><u>10.639.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.981	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.882	0
Andre tilgodehavender	0	79.563
Tilgodehavender i alt	<u>35.863</u>	<u>79.563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.625.083
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.625.083</u>
Likvide beholdninger	0	29.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.863</u></b>	<b><u>5.734.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.849.338</u></b>	<b><u>16.373.764</u></b>

**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>1/1 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	11.248.089	11.456.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.328.089</b>	<b>11.536.232</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	292.771
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>292.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3.014.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.014.194
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.592
Gæld til pengeinstitutter	0	210.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.249	0
Anden gæld	0	228.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.249	530.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.249</b>	<b>4.544.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.849.338</b>	<b>16.373.764</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

2014

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	516.268
	<b>516.268</b>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	3.400.000	7.233.350
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-3.400.000	-7.233.350
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	11.536.232	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.536.232</b>	<b>0</b>
Årets resultat	277.243	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>277.243</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.813.475</b>	<b>0</b>

**Tilknyttede virksomheder:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chiile Allesøe E400 ApS	Esbjerg	100 %
Nikolajsen Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>1/1 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-208.143	0
Overkurs ved emission	<u>11.456.232</u>	<u>11.456.232</u>
	<u><b>11.248.089</b></u>	<u><b>11.456.232</b></u>

**6. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.